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MX2 Francavilla 1,000 Km.
Prove Crono 25/04/2014 12250. ......
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 12:49:46 . .
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
10 1:07.778 +1.369 13:04:49.762 3 1:12.910 +3.347 12:54:28.238
(95) FURLOTTI SIMONE 4 1:31.596 +22.033 12:55:59.834
1 1:04.799 +3.513 12:50:59.504 (100) BERENATI ALESSANDRO 5 1:10.363 +0.800 12:57:10.197
2 1:01.286 12:52:00.790 1 1:12.905 +5.041 12:51:17.530 6 1:10.564 +1.001 12:58:20.761
3 1:24.623 +23.337 12:53:25.413 2 1:11.505 +3.641 12:52:29.035 7 4:40.374 +3:30.811 13:03:01.135
4 1:05.533 +4.247 12:54:30.946 3 1:49.636 +41.772 12:54:18.671 8 1:09.563 13:04:10.698
5 1:05.205 +3.919 12:55:36.151 4 1:07.959 +0.095 12:55:26.630 9 1:10.929 +1.366 13:05:21.627
6 1:16.432 +15.146 12:56:52.583 5 3:53.933 +2:46.069 12:59:20.563
7 1:04.032 +2.746 12:57:56.615 6 1:14.245 +6.381 13:00:34.808 (53) RIOTTINI PATRIARCA MATTIA
8 1:01.693 +0.407 12:58:58.308 7 1:47.525 +39.661 13:02:22.333 1 1:11.909 +2.140 12:51:11.296
9 1:22.885 +21.599 13:00:21.193 8 1:07.944 +0.080 13:03:30.277 2 1:09.769 12:52:21.065
10 1:03.467 +2.181 13:01:24.660 9 1:07.864 13:04:38.141 3 1:10.343 +0.574 12:53:31.408
11 1:26.488 +25.202 13:02:51.148 10 1:08.432 +0.568 13:05:46.573 4 2:38.946 +1:29.177 12:56:10.354
12 1:04.219 +2.933 13:03:55.367 5 1:10.721 +0.952 12:57:21.075
13 1:04.185 +2.899 13:04:59.552 (161) DE NICOLA JIMMY 6 1:19.003 +9.234 12:58:40.078
1 1:17.918 +9.796 12:51:16.775 7 1:13.981 +4.212 12:59:54.059
(310) MANCUSO ANTONIO 2 1:08.856 +0.734 12:52:25.631 8 1:13.162 +3.393 13:01:07.221
1 1:07.652 +5.809 12:51:04.094 3 1:33.985 +25.863 12:53:59.616 9 2:58.400 +1:48.631 13:04:05.621
2 1:03.382 +1.539 12:52:07.476 4 1:08.355 +0.233 12:55:07.971 10 3:10.209 +2:00.440 13:07:15.830
3 1:05.981 +4.138 12:53:13.457 5 3:36.857 +2:28.735 12:58:44.828
4 1:02.377 +0.534 12:54:15.834 6 1:22.098 +13.976 13:00:06.926 (129) RASTELLI DANIELE
5 2:56.630 +1:54.787 12:57:12.464 7 1:08.485 +0.363 13:01:15.411 1 1:13.984 +3.636 12:51:24.164
6 1:02.184 +0.341 12:58:14.648 8 1:08.122 13:02:23.533 2 1:15.835 +5.487 12:52:39.999
7 1:02.059 +0.216 12:59:16.707 9 1:27.322 +19.200 13:03:50.855 3 1:14.605 +4.257 12:53:54.604
8 1:15.035 +13.192 13:00:31.742 10 1:15.468 +7.346 13:05:06.323 4 4:38.159 +3:27.811 12:58:32.763
9 1:08.476 +6.633 13:01:40.218 5 1:10.348 12:59:43.111
10 1:01.843 13:02:42.061 (116) NOCERA FRANCESCA 6 1:20.790 +10.442 13:01:03.901
1 1:23.970 +22.127 13:04:06.031 1 1:12.195 +3.519 12:51:47.757 7 1:12.994 +2.646 13:02:16.895
12 1:29.582 +27.739 13:05:35.613 2 1:25.208 +16.532 12:53:12.965 8 2:16.876 +1:06.528 13:04:33.771
3 1:09.354 +0.678 12:54:22.319 9 1:37.206 +26.858 13:06:10.977
(551) BUONGIORNO MARIO 4 1:12.651 +3.975 12:55:34.970
1 1:10.345 +4.416 12:51:08.113 5 1:20.826 +12.150 12:56:55.796 (12) LOMBARDO MICHAEL
2 1:06.346 +0.417 12:52:14.459 6 1:08.676 12:58:04.472 1 1:15.155 +4.777 12:51:18.750
3 1:16.628 +10.699 12:53:31.087 7 1:22.907 +14.231 12:59:27.379 2 1:13.141 +2.763 12:52:31.891
1 1:09.700 +3.771 12:54:40.787 8 2:16.678 +1:08.002 13:01:44.057 3 1:18.932 +8.554 12:53:50.823
5 1:16.735 +10.806 12:55:57.522 9 1:13.185 +4.509 13:02:57.242 4 1:11.659 +1.281 12:55:02.482
6 1:05.929 12:57:03.451 10 1:10.129 +1.453 13:04:07.371 5 1:11.471 +1.093 12:56:13.953
7 1:23.212 +17.283 12:58:26.663 11 1:24.674 +15.998 13:05:32.045 6 1:12.529 +2.151 12:57:26.482
8 1:25.712 +19.783 12:59:52.375 7 4:48.672 +3:38.294 13:02:15.154
9 1:23.826 +17.897 13:01:16.201 (110) CAVUTO PAOLO 8 1:10.378 13:03:25.532
10 1:37.663 +31.734 13:02:53.864 1 1:30.563 +21.744 12:51:31.193 9 1:11.144 +0.766 13:04:36.676
1 1:46.489 +40.560 13:04:40.353 2 1:09.255 +0.436 12:52:40.448 10 1:13.503 +3.125 13:05:50.179
12 1:34.421 +28.492 13:06:14.774 3 2:13.069 +1:04.250 12:54:53.517
4 1:11.375 +2.556 12:56:04.892 (192) SERENA FILIPPO
(400) MONTELEONE ALESSIO 5 1:40.610 +31.791 12:57:45.502 1 1:19.750 +8.853 12:51:39.606
1 1:06.389 12:51:58.112 6 1:27.059 +18.240 12:59:12.561 2 1:13.902 +3.005 12:52:53.508
2 1:29.705 +23.316 12:53:27.817 7 1:12.297 +3.478 13:00:24.858 3 1:20.050 +9.153 12:54:13.558
3 1:33.139 +26.750 12:55:00.956 8 1:47.881 +39.062 13:02:12.739 4 1:10.897 12:55:24.455
4 1:06.438 +0.049 12:56:07.394 9 1:08.819 13:03:21.558 5 1:22.357 +11.460 12:56:46.812
5 2:09.887 +1:03.498 12:58:17.281 10 2:43.892 +1:35.073 13:06:05.450 6 1:19.204 +8.307 12:58:06.016
6 1:18.404 +12.015 12:59:35.685 7 2:32.791 +1:21.894 13:00:38.807
7 1:46.488 +40.099 13:01:22.173 (152) DIODATO DANIEL 8 1:16.539 +5.642 13:01:55.346
8 1:08.635 +2.246 13:02:30.808 1 1:14.585 +5.386 12:51:19.622 9 1:15.460 +4.563 13:03:10.806
9 1:27.140 +20.751 13:03:57.948 2 1:11.234 +2.035 12:52:30.856 10 2:01.247 +50.350 13:05:12.053
10 2:18.790 +1:12.401 13:06:16.738 3 1:09.614 +0.415 12:53:40.470
4 1:17.943 +8.744 12:54:58.413 (89) CAMPISI VINCENZO
(306) LAMPONI MARCO 5 1:09.199 12:56:07.612 1 1:12.434 +1.167 12:51:14.717
1 1:18.239 +11.830 12:51:35.630 6 1:25.875 +16.676 12:57:33.487 2 1:13.199 +1.932 12:52:27.916
2 1:09.663 +3.054 12:52:45.293 7 3:55.443 +2:46.244 13:01:28.930 3 1:24.764 +13.497 12:53:52.680
3 1:26.583 +20.174 12:54:11.876 8 1:14.195 +4.996 13:02:43.125 4 1:12.089 +0.822 12:55:04.769
4 1:08.215 +1.806 12:55:20.091 9 1:10.879 +1.680 13:03:54.004 5 2:44.294 +1:33.027 12:57:49.063
5 2148734  +1:42325  12:58:08.825 10 1:23.967 +14.768  13:05:17.971 6 1:13.297 *+2.030  12:59:02.360
6 1:06.409 12:59:15.234 7 1:32.001 +20.734 13:00:34.361
7 1:21.579 +15.170 13:00:36.813 (217) DENTI MARCO 8 2:23.790 +1:12.523 13:02:58.151
8 1:10.294 +3.885 13:01:47.107 1 1:45.610 +36.047 12:51:52.915 9 1:11.267 13:04:09.418
9 1:54.877 +48.468 13:03:41.984 2 1:22.413 +12.850 12:53:15.328 10 1:32.811 +21.544 13:05:42.229
Resp. Cronometraggio: Enzo Frezza - Direttore di Gara: Gianfelice Guerrini Orbits
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IInt.Ii d'lItalia Supermarecross 2014 Rd 3
MX2 Francavilla 1,000 Km.
Prove Crono 25/04/2014 12:50.
| Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 12:49:46

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(66) ZACCARDI MANUEL

1 1:22.148 +8.006 12:51:51.226
2 1:15.628 +1.486 12:53:06.854
3 1:27.095 +12.953 12:54:33.949
4 1:14.142 12:55:48.091
5 1:26.430 +12.288 12:57:14.521
6 3:29.567 +2:15.425 13:00:44.088
7 1:25.254 +11.112 13:02:09.342
8 1:22.998 +8.856 13:03:32.340
9 2:03.546 +49.404 13:05:35.886

(249) OPPEDISANO ANTONIO

1 1:22.222 +0.570 12:54:40.340
2 1:36.390 +14.738 12:56:16.730
3 1:25.785 +4.133 12:57:42.515
4 1:22.085 +0.433 12:59:04.600
5 1:21.652 13:00:26.252
6 2:13.607 +51.955 13:02:39.859

(251) ROSSIGNUOLO MASSIMO

1 1:27.813 +4.890 12:51:42.459
2 1:22.923 12:53:05.382
3 2:13.744 +50.821 12:55:19.126
4 7:14.247 +5:51.324 13:02:33.373
5 1:30.553 +7.630 13:04:03.926
6 1:58.653 +35.730 13:06:02.579

(189) BALDISSERA ANDREA

1 1:54.962 +24.503 12:52:07.905
2 1:55.195 +24.736 12:54:03.100
3 1:30.459 12:55:33.559
4 1:31.132 +0.673  12:57:04.691
5 2:12.644 +42.185 12:59:17.335
6 2:04.829 +34.370 13:01:22.164
Resp. Cronometraggio: Enzo Frezza - Direttore di Gara: Gianfelice Guerrini Orbits
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